[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	МАКАРИН  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«07» октябрь 2015  № 1/2

Тури Макарин ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«07» октября 2015  № 1/2

деревня Верхний Магарин

Об избрании заместителя председателя
и секретаря  Собрания депутатов Магаринского
сельского поселения Шумерлинского района

В соответствии с Уставом Магаринского сельского поселения Шумерлинского района

Собрание депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района

Чувашской Республики решило:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Фондеркину Анастасию Семеновну - депутата от Заречного избирательного округа № 4 на срок до окончания полномочий Собрания депутатов Магаринского - сельского поселения Шумерлинского района шестого созыва.
2. Избрать секретарем Собрания депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Ижетникову Екатерину Владимировну – депутата от Петропавловского избирательного округа № 3 на срок до окончания полномочий Собрания депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района шестого созыва.
3.  Признать утратившим силу решения СД Магаринского сельского поселения пятого созыва от 20.10.2010 №1/1

4. Опубликовать настоящее решение в издании «Вестник Магаринского сельского поселения Шумерлинского района» и разместить на официальном сайте Магаринского сельского поселения Шумерлинского района.
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Магаринского сельского поселения

Сокол Н.Д.